
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12),  

 

 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  
објављује обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке о набавци услуга - скенирање и копирање  

на период од годину дана    

(шифра: ЈНМВ-У-22/2013) 

 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: Орган локалне самоуправе  

Опис предмета набавке: Услуге скенирања и копирања на период од годину дана, према 

спецификацији и карактеристикама прецизираним у конкурсној документацији 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 79999100 – услуге скенирања и 79521000 – 

услуге фотокопирања  

Уговорена вредност: 166.600,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена"  

Број примљених понуда: две 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

  Највиша понуђена цена                   514.581,50 динара без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена       270.871,50 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

  Највиша понуђена цена                   270.871,50 динара без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена       270.871,50 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26. новембра 2013. године 

Датум закључења уговора: 09. децембра 2013. године 

Основни подаци о добављачу: 

   Назив: „BILANS-MICON“ Д.О.О. за пословне услуге и трговину Нови Сад 

   Седиште/адреса: Нови Сад, Стражиловска 33 

   Матични број: 08542554 

   ПИБ: 101654096 

Период важења уговора: до реализације уговорене вредности у износу од 166.600,00 динара 

без ПДВ-а, а најдуже на период од годину дана од дана закључења Уговора  

www.novisad.rs%20

